



# Ersatzset für beutellose Staubsauger der 2000er Serie\*

## Original-Ersatzfilter von Philips

Das Ersatzset ist geeignet für beutellose Staubsauger der 2000er Serie\*. Das Set enthält den Motor- und Abluftfilter, die jeweils einmal pro Jahr ausgetauscht werden müssen.

### Original-Zubehörteile von Philips

- · Abwaschbarer Motorfilter
- Abwaschbare Schaumstoffeinlage
- Abluftfilter

## Besonderheiten

#### **Abluftfilter**



Das Set enthält 1 Abluftfilter. Der Filter fängt den feinen Staub auf, bevor die Luft wieder in den Raum abgegeben wird. Das Ergebnis ist saubere, staubfreie Luft in Ihrem Zuhause. Der Filter sollte einmal pro Jahr ausgetauscht werden.

#### **Abwaschbarer Motorfilter**



Das Kit enthält einen abwaschbaren Motorfilter. Dieser Filter bietet eine hohe Filterleistung und verhindert, dass feiner Staub in den Motor gelangt und diesen beschädigt. Der Filter kann gewaschen werden und sollte einmal pro Jahr ausgetauscht werden.

#### **Abwaschbare Schaumstoffeinlage**



Das Kit enthält einen abwaschbaren Einlagefilter mit Schaumstoffeinlage. Dieser Filter bietet zusätzlichen Schutz für den Motor und sollte neben dem abwaschbaren Motorfilter eingesetzt werden. Der Filter kann gewaschen werden und sollte einmal pro Jahr ausgetauscht werden.

### Daten

#### Inhalt:

Abluftfilter: 1 x

Abwaschbarer Motoreinlassfilter: 1 x Abwaschbare Schaumstoffeinlage: 1 x

#### Geeignet für:

Beutellose Staubsauger der 2000er Serie: XB2022, XB2023, XB2042, XB2062, XB2122, XB2123, XB2125, XB2142

© 2020 Koninklijke Philips N.V. Alle Rechte vorbehalten.

Technische Daten können ohne vorherige Ankündigung geändert werden. Die Marken sind Eigentum von Koninklijke Philips N.V. oder der jeweiligen Firmen.

Ausstellungsdatum 2020-06-19 Version: 1.0.1



